
 Zadavatel : Město Nové Město na Moravě
 Sídlo:         Vratislavovo nám. 103
                    592 31 Nové Město na Moravě
 IČ:              00294900

 kontakt:      ve věci veřejné zakázky:
                    Ing. Radek Fila
                    tel.: 566 598 360,723 190 997
                    e-mail: radek.fila@meu.nmnm.cz

                    ve věci administrace:
                    Mgr. Daniela Krejčí
                    tel. 566 598 355
                    e-mail: daniela.krejci@meu.nmnm.cz

Vysvětlení zadávací dokumentace

veřejné zakázky:

„Workoutová sestava na ul. Mírová v Novém Městě na Moravě“

 zadavatel na základě žádosti zveřejňuje dodatečné informace:
 

Dotaz:
Dobrý den, jestli jsem to dobře pochopil návrh dodává zhotovitel? A má tedy volnou ruku? A co se týče 
certifikace je možné ji doložit až při předání díla, ne každá firma má vše atestované a něco si postupně 
dodělává takhle to funguje u většiny zakázek. 
Děkuji za odpověd

Odpověď:
Návrh sestavení necháváme na zhotoviteli s tím, že musí být dodrženy požadované prvky a materiál. 
Pokud certifikát nedodáte v rámci své nabídky, zadavatek umožňuje doložit min. čestné prohlášení 
dodavatele o tom, že certifikát bude dodán nejpozději při předání dokončeného díla.

v Novém Městě na Moravě dne 14.6.2023

Mgr. Daniela Krejčí 
administrátor VZ

mailto:daniela.krejci@meu.nmnm.cz

